Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О рассмотрении протокола заседа-
ния комиссии

принято Думой муниципального района 31 января 2018 года

Рассмотрев протокол заседания комиссии по рассмотрению вопросов

урегулирования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муни-

ципальные должности в органах местного самоуправления Парфинского му-

ниципального района от 11.01.2018 №1,

Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Заместитель председателя
Думы муниципального района         Е.Н. Большакова

31 января 2018 года

№ 147